
                AYUNTAMIENTO DE OLIVENZA  

 

Ayuntamiento de Olivenza 

Plaza de la Constitución, 1, Olivenza. 06100 (Badajoz). Tfno. 924492934. Fax: 924492209 

DON MANUEL JOSÉ GONZÁLEZ ANDRADE, ALCALDE-PRESIDENTE DEL 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE OLIVENZA 
 

Finalizado el plazo de alegación y subsanación documentación a que hacen referencia 

las bases reguladoras de la convocatoria para la selección de personal laboral para la 

contratación de personas desempleadas de conformidad con la Resolución de 16 de febrero de 

2023, de la Consejera, por la que se ordena la publicación en el DOE del Acuerdo de 25 de 

enero de 2023, del Consejo de Gobierno de la Junta de Extremadura, por el que se aprueba el 

Programa de Colaboración Económica Municipal de Empleo 2023,   

 

HE RESUELTO: 

 

Primero. APROBAR LAS LISTAS DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y 

EXCLUIDOS los  procesos de selección mediante prueba de adecuación del puesto, 

  

 

PEONES LIMPIEZA VIARIA 
 

ADMITIDOS-AS 
 

Nº APELLIDOS Y NOMBRES 

1 ACOSTA GONZÁLEZ, VICENTE 

2 ÁGUILA DÍAZ, SAMUEL 

3 ÁGUILA RIVERO, RODOLFO 

4 ALMEIDA GONZÁLEZ, ANTONIA 

5 ALMEIDA GONZÁLEZ, JOSÉ Mª 

6 ALTARRIBA PUIG, MIRIAM 

7 ÁLVAREZ BARRAGÁN, JOSEFA 

8 ÁLVAREZ BARRERO, Mª AROA 

9 ÁLVAREZ RODRÍGUEZ, DAVID 

10 ÁLVAREZ SILVA, ANTONIO 

11 ÁLVAREZ SILVA, JUAN JOSÉ 

12 ÁLVAREZ SILVA, Mª ISIDORA 

13 ANAYA BARRERRA, Mª INMACULADA 

14 ANTÓN GONZÁLEZ, NURIA 

15 ANTÚNEZ FERNÁNDEZ, ANTONIA 

16 ANTÚNEZ PÉREZ, Mª LUISA 

17 ANTÚNEZ RODRÍGUEZ, JOSÉ ANTONIO 

18 APARICIO BARRERO, INMACULADA 

19 ARDILA MÉNDEZ, Mª JOSEFA 

20 AYUSO DE LA CRUZ, FERNANDO 

21 BALAM, ALEXANDRA 

22 BALAM, MIHAIL 

23 BARRANCAS CEDEÑO, RAIMUNDO 

M
an

ue
l J

. G
on

zá
le

z 
A

nd
ra

de
 (

1 
de

 2
)

A
LC

A
LD

E
F

ec
ha

 fi
rm

a:
28

/0
8/

20
23

 1
9:

12
:1

5
H

A
S

H
:3

84
E

69
9C

21
B

50
C

B
A

B
E

D
7C

F
F

C
70

D
11

E
13

19
B

40
87

4

LU
IS

 M
A

N
U

E
L 

M
E

N
D

E
Z

 O
R

T
IZ

 (
2 

de
 2

)
S

E
C

R
E

T
A

R
IO

 A
C

C
ID

E
N

T
A

L
F

ec
ha

 fi
rm

a:
24

/0
8/

20
23

 1
2:

37
:3

8
H

A
S

H
:3

84
E

69
9C

21
B

50
C

B
A

B
E

D
7C

F
F

C
70

D
11

E
13

19
B

40
87

4

C
ód

ig
o 

pa
ra

 v
al

id
ac

ió
n 

:0
98

D
9-

B
1A

LC
-3

Z
A

2K
V

er
ifi

ca
ci

ón
 :h

ttp
s:

//s
ed

e.
ol

iv
en

za
.e

s/
ve

rif
ic

ar
do

cu
m

en
to

s/
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

 d
es

de
 la

 P
la

ta
fo

rm
a 

F
irm

ad
oc

-B
P

M
 d

e 
A

yt
os

 | 
P

ág
in

a:
 1

/1
3.

A
P

R
O

B
A

D
O

<
$I

D
X

_C
P

1$
>

 E
X

P
: <

$E
X

P
_A

LI
$>

: 2
07

1

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 O

LI
V

E
N

Z
A

 -
 .D

E
C

R
E

T
O



                AYUNTAMIENTO DE OLIVENZA  

 

Ayuntamiento de Olivenza 

Plaza de la Constitución, 1, Olivenza. 06100 (Badajoz). Tfno. 924492934. Fax: 924492209 

24 BARROSO PÍRIZ, MARÍA 

25 BECERRA DELGADO, FERNANDA 

26 BORRALLO BARTOMEU, MARIANA 

27 BORREGUERO RODRÍGUEZ, MIGUEL 

28 BOZA DÍAZ, JOSÉ 

29 BOZA HERNÁNDEZ, JOSEFA 

30 BUENO MORALES, PURIFICACIÓN 

31 BUENO PERERA, ENCARNACIÓN 

32 CABALLERO GODOY, ANTONIO 

33 CABEZAS ÁLVAREZ, JOAQUÍN 

34 CAMPAÑON MARTÍNEZ, ISABEL 

35 CÁNDIDO GONZÁLEZ, DOLORES 

36 CAPILLA GONZÁLEZ, Mª DOLORES 

37 CARAPETO NÚÑEZ, JOSÉ Mª 

38 CARBALLO CAYADO,CONCEPCIÓN 

39 CARRETAS NÚÑEZ, JUAN MANUEL 

40 CARRIZO CUELLO, JORGE 

41 CARRÓN CAYERO, JUANA 

42 CARVALLO MARTÍNEZ, Mª ADELAIDA 

43 CARVALLO VIDIGAL, JOSÉ ANTONIO 

44 CASTAÑO MESA, MANUEL 

45 CHICANO FELIPE, JUAN MARCOS 

46 CONTADOR FLORES, ASUNCIÓN Mª 

47 CONTRERAS FLORES, FRANCISCO JOSÉ 

48 CORDERO MORENO, ANDRÉS 

49 CORREA FUENTES, CARMEN BELÉN 

50 CORTÉS BENAVIDES,LUISA 

51 CUELLO NÚÑEZ, MODESTO 

52 CUEVAS CAPITÁN, ROCÍO 

53 DE LA ROSA GALLEGO, GUADALUPE 

54 DE LA ROSA NÚÑEZ, ANTONIO 

55 DE LA ROSA ROSADO, VICTORIA 

56 DE LA ROSA SILVA, JOSEFA 

57 DE LA ROSA SILVA, LIDIA 

58 DE LA ROSA SILVA, RICARDO 

59 DE LOS REYES CONTRERAS, ROSARIO 

60 DE LOS SANTOS BARAGÁN, ROBERTO CARLOS 

61 DE LOS SANTOS BELLINO, FERNANDO MANUEL 

62 DÍAZ COLLADO, Mª PAZ 

63 DÍAZ GONZÁLEZ, JOSEFA 

64 DÍAZ GONZÁLEZ, Mª JOSÉ 

65 DÍAZ GONZÁLEZ, Mª CONCEPCIÓN 

M
an

ue
l J

. G
on

zá
le

z 
A

nd
ra

de
 (

1 
de

 2
)

A
LC

A
LD

E
F

ec
ha

 fi
rm

a:
28

/0
8/

20
23

 1
9:

12
:1

5
H

A
S

H
:3

84
E

69
9C

21
B

50
C

B
A

B
E

D
7C

F
F

C
70

D
11

E
13

19
B

40
87

4

LU
IS

 M
A

N
U

E
L 

M
E

N
D

E
Z

 O
R

T
IZ

 (
2 

de
 2

)
S

E
C

R
E

T
A

R
IO

 A
C

C
ID

E
N

T
A

L
F

ec
ha

 fi
rm

a:
24

/0
8/

20
23

 1
2:

37
:3

8
H

A
S

H
:3

84
E

69
9C

21
B

50
C

B
A

B
E

D
7C

F
F

C
70

D
11

E
13

19
B

40
87

4

C
ód

ig
o 

pa
ra

 v
al

id
ac

ió
n 

:0
98

D
9-

B
1A

LC
-3

Z
A

2K
V

er
ifi

ca
ci

ón
 :h

ttp
s:

//s
ed

e.
ol

iv
en

za
.e

s/
ve

rif
ic

ar
do

cu
m

en
to

s/
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

 d
es

de
 la

 P
la

ta
fo

rm
a 

F
irm

ad
oc

-B
P

M
 d

e 
A

yt
os

 | 
P

ág
in

a:
 2

/1
3.

A
P

R
O

B
A

D
O

<
$I

D
X

_C
P

1$
>

 E
X

P
: <

$E
X

P
_A

LI
$>

: 2
07

1

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 O

LI
V

E
N

Z
A

 -
 .D

E
C

R
E

T
O



                AYUNTAMIENTO DE OLIVENZA  

 

Ayuntamiento de Olivenza 

Plaza de la Constitución, 1, Olivenza. 06100 (Badajoz). Tfno. 924492934. Fax: 924492209 

66 DÍAZ HIDALGO, Mª TERESA 

67 DÍAZ JIMÉNEZ, ANA BELÉN 

68 DÍAZ MACÍAS, DAVID 

69 DÍAZ MARREDO, CIRA Mª 

70 DÍAZ PENGUICHA, JUAN ANTONIO 

71 DOMÍNGUEZ BUSCA, CRISTIAN 

72 DOMÍNGUEZ CORDERO, ANTONIO 

73 DOMÍNGUEZ CORDERO, Mª FÁTIMA 

74 DOMÍNGUEZ CORDERO, SEBASTIÁN 

75 DOMÍNGUEZ MÉNDEZ, DAVID 

76 DURÁN MARZAL, JESICA 

77 ELKASDI CURRÁS, YASMINA 

78 ESCUDERO SIERRA, GLORIA 

79 ESTÉVEZ RODRÍGUEZ, JOAQUINA 

80 ESTURRICA SOPA, HERMINIA 

81 FERNÁNDEZ DÍAZ, Mª ÁNGELES 

82 FERNÁNDEZ DÍAZ, Mª JESÚS 

83 FERNÁNDEZ MACARRO, Mª EUGENIA 

84 FERNÁNDEZ SANTOS, ENRIQUE 

85 FERNÁNDEZ VEGA, CRISTINA 

86 FERREIRA MEIRELES, LUISA Mª 

87 FERRERA DÍAZ, Mª NATIVIDAD 

88 FERRERA RAMALLO, JUAN CARLOS 

89 FERRERA RAMALLO, MARCO ANTONIO 

90 FIGUEREDO CORREA, MONTSERRAT 

91 FRANCO NÚÑEZ, JUAN JOAQUÍN 

92 GADELLA ROSADO, MANUELA 

93 GALLEGO GARCÍA, FÁTIMA 

94 GAMERO VIDIGAL, Mª VICTORIA 

95 GARCÍA BERNARDO, GABRIEL 

96 GARCÍA GAMERO, JUAN M. 

97 GARCÍA PINTO, Mª CARMEN 

98 GARCÍA RODRÍGUEZ, EVARISTO 

99 GARCÍA RODRÍGUEZ, ISABEL 

100 GARCÍA SILVA, MANUEL 

101 GARRIAPA ALEIXO, CELIA DE JESÚS 

102 GIL GONZÁLEZ, SANDRA 

103 GIMÉNEZ NAVARRO, MODESTA 

104 GÓMEZ CUELLO, MERCEDES 

105 GÓMEZ DÍAZ, GUILLERMA 

106 GÓMEZ ESTURRICA, DOLORES 

107 GÓMEZ GÓMEZ, ROSA Mª 

M
an

ue
l J

. G
on

zá
le

z 
A

nd
ra

de
 (

1 
de

 2
)

A
LC

A
LD

E
F

ec
ha

 fi
rm

a:
28

/0
8/

20
23

 1
9:

12
:1

5
H

A
S

H
:3

84
E

69
9C

21
B

50
C

B
A

B
E

D
7C

F
F

C
70

D
11

E
13

19
B

40
87

4

LU
IS

 M
A

N
U

E
L 

M
E

N
D

E
Z

 O
R

T
IZ

 (
2 

de
 2

)
S

E
C

R
E

T
A

R
IO

 A
C

C
ID

E
N

T
A

L
F

ec
ha

 fi
rm

a:
24

/0
8/

20
23

 1
2:

37
:3

8
H

A
S

H
:3

84
E

69
9C

21
B

50
C

B
A

B
E

D
7C

F
F

C
70

D
11

E
13

19
B

40
87

4

C
ód

ig
o 

pa
ra

 v
al

id
ac

ió
n 

:0
98

D
9-

B
1A

LC
-3

Z
A

2K
V

er
ifi

ca
ci

ón
 :h

ttp
s:

//s
ed

e.
ol

iv
en

za
.e

s/
ve

rif
ic

ar
do

cu
m

en
to

s/
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

 d
es

de
 la

 P
la

ta
fo

rm
a 

F
irm

ad
oc

-B
P

M
 d

e 
A

yt
os

 | 
P

ág
in

a:
 3

/1
3.

A
P

R
O

B
A

D
O

<
$I

D
X

_C
P

1$
>

 E
X

P
: <

$E
X

P
_A

LI
$>

: 2
07

1

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 O

LI
V

E
N

Z
A

 -
 .D

E
C

R
E

T
O



                AYUNTAMIENTO DE OLIVENZA  

 

Ayuntamiento de Olivenza 

Plaza de la Constitución, 1, Olivenza. 06100 (Badajoz). Tfno. 924492934. Fax: 924492209 

108 GÓMEZ GRANDE, ARANTXA 

109 GÓMEZ MÁRQUEZ, JOSÉ 

110 GÓMEZ MÁRQUEZ, Mª ÁNGELES 

111 GÓMEZ PIÑERO, CONSUELO 

112 GÓMEZ PIÑERO, FRANCISCO 

113 GONZÁLEZ BARROSO, Mª CARMEN 

114 GONZÁLEZ CANTERO, AURORA 

115 GONZÁLEZ FIGUEREDO, FRANCISCO 

116 GONZÁLEZ MARTÍNEZ, RUBÉN DAVID 

117 GONZÁLEZ NÚÑEZ, ANTONIA 

118 GONZÁLEZ NÚÑEZ, Mª PURIFICACIÓN 

119 GONZÁLEZ NÚÑEZ, YOLANDA 

120 GONZÁLEZ RAMOS, VÍCTOR MANUEL 

121 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, DOLORES 

122 GONZÁLEZ SUÁREZ, JUAN IGNACIO 

123 GREÑO RUBIO, FRANCISCO 

124 GUDIÑO NAVARRO, CELESTINA 

125 GUZMÁN NIETO,MANUEL 

126 HEREDIA SUÁREZ, JESÚS 

127 HERRERO DE LOS SANTOS,Mª TERESA 

128 HERRERO NÚÑEZ, LAURA 

129 HINCHADO CANTERO, RAÚL LUIS 

130 JARAMILLO REY, JAVIER 

131 JORGE FERNÁNDEZ, JUAN JOSÉ 

132 JORGE FERNÁNDEZ, MANUEL 

133 JORGE FERNÁNDEZ, MARIANA 

134 JORGE GAMERO, JOSÉ MANUEL 

135 LANZA CASTILLO, JOSÉ ANTONIO 

136 LEÓN MIRA, ANTONIO 

137 LIMA DOMÍNGUEZ, INMACULADA CONCEPCIÓN 

138 LIMA TORVISCO, CARMEN 

139 LÓPEZ ESCALERA, Mª ISABEL 

140 LÓPEZ HERRERO, SAIOA 

141 MAQUEDA NOGALES, JEANETT 

142 MARGALLO SERRANO, FRANCISCO 

143 MÁRQUEZ CARRIZO, ROCIO 

144 MÁRQUEZ MARGALLO, FERNANDA 

145 MÁRQUEZ MARGALLO, Mª CARMEN  

146 MÁRQUEZ OLIVERA, Mª CARMEN 

147 MÁRQUEZ PÍRIZ, ELENA 

148 MARREDO DE LA CRUZ, AMALIA 

149 MARTÍNEZ ANTÚNEZ, PILAR 

M
an

ue
l J

. G
on

zá
le

z 
A

nd
ra

de
 (

1 
de

 2
)

A
LC

A
LD

E
F

ec
ha

 fi
rm

a:
28

/0
8/

20
23

 1
9:

12
:1

5
H

A
S

H
:3

84
E

69
9C

21
B

50
C

B
A

B
E

D
7C

F
F

C
70

D
11

E
13

19
B

40
87

4

LU
IS

 M
A

N
U

E
L 

M
E

N
D

E
Z

 O
R

T
IZ

 (
2 

de
 2

)
S

E
C

R
E

T
A

R
IO

 A
C

C
ID

E
N

T
A

L
F

ec
ha

 fi
rm

a:
24

/0
8/

20
23

 1
2:

37
:3

8
H

A
S

H
:3

84
E

69
9C

21
B

50
C

B
A

B
E

D
7C

F
F

C
70

D
11

E
13

19
B

40
87

4

C
ód

ig
o 

pa
ra

 v
al

id
ac

ió
n 

:0
98

D
9-

B
1A

LC
-3

Z
A

2K
V

er
ifi

ca
ci

ón
 :h

ttp
s:

//s
ed

e.
ol

iv
en

za
.e

s/
ve

rif
ic

ar
do

cu
m

en
to

s/
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

 d
es

de
 la

 P
la

ta
fo

rm
a 

F
irm

ad
oc

-B
P

M
 d

e 
A

yt
os

 | 
P

ág
in

a:
 4

/1
3.

A
P

R
O

B
A

D
O

<
$I

D
X

_C
P

1$
>

 E
X

P
: <

$E
X

P
_A

LI
$>

: 2
07

1

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 O

LI
V

E
N

Z
A

 -
 .D

E
C

R
E

T
O



                AYUNTAMIENTO DE OLIVENZA  

 

Ayuntamiento de Olivenza 

Plaza de la Constitución, 1, Olivenza. 06100 (Badajoz). Tfno. 924492934. Fax: 924492209 

150 MARTÍNEZ CORDERO, OBDULIA 

151 MARTÍNEZ MAESTRE, BELEN 

152 MARTÍNEZ MÁRQUEZ, Mª ISABEL 

153 MARZAL GÓMEZ, CRISTINA 

154 MÉNDEZ FERRERA, MARIANA 

155 MÉNDEZ MONTERO, CARMEN 

156 MÉNDEZ RAMOS, JUAN 

157 MÉNDEZ SILVA , JOSEFA 

158 MÉNDEZ SILVA, MÁXIMO TOMÁS 

159 MOGOLLÓN SANGUINO, ISABEL INMACULADA 

160 MONTANO ARENCÓN, Mª TERESA 

161 MONTAÑÉS MOLINA, JUAN 

162 MONTAÑEZ GIMÉNEZ, ENRIQUE MANUEL 

163 MONTAÑEZ GIMÉNEZ, MANUEL 

164 MONTAÑEZ MALDONADO, ALBA 

165 MONTAÑEZ SUÁREZ, JUANA 

166 MONTAÑEZ VARGAS, YAMARA 

167 MORALES DOMÍNGUEZ, MILAGROS 

168 MORATO DOMÍNGUEZ, MARÍA 

169 MORENO CORDERO, ESMERALDA 

170 MOROBA GAMERO, Mª LUISA 

171 MUÑOZ TORRADO, ESTHER 

172 NAVARRO MONTAÑEZ, ELIDIA 

173 NAVARRO MONTAÑEZ, LUCAS 

174 NAVARRO MONTAÑEZ, RAMÓN 

175 NDIAYE GAYE, KOURA 

176 NÚÑEZ NÚÑEZ, Mª CARMEN 

177 NÚÑEZ PRIETO, DEMETRIA 

178 NÚÑEZ PRIETO, Mª CARMEN 

179 NÚÑEZ RAMALLO, ÁNGEL 

180 NÚÑEZ SALDAÑA, ISABEL 

181 NÚÑEZ SALDAÑA, MATILDE 

182 NÚÑEZ SILVA, DAVID 

183 NÚÑEZ SIMÓN, ALBA 

184 OLIVERA GARCÍA-RETAMERO, FRANCISCO 

185 OLIVERA GONZÁLEZ, CONSTANZA 

186 ORTEGA MÁRQUEZ, JOSÉ ANTONIO 

187 PANIZO MARJALIZO, ANTONIO 

188 PERERA BELLINO, MIGUEL ÁNGEL 

189 PERERA CARO, NOELIA 

190 PERERA CORDERO, JOSÉ LUIS 

191 PERERA GARCÍA, CONSUELO 

M
an

ue
l J

. G
on

zá
le

z 
A

nd
ra

de
 (

1 
de

 2
)

A
LC

A
LD

E
F

ec
ha

 fi
rm

a:
28

/0
8/

20
23

 1
9:

12
:1

5
H

A
S

H
:3

84
E

69
9C

21
B

50
C

B
A

B
E

D
7C

F
F

C
70

D
11

E
13

19
B

40
87

4

LU
IS

 M
A

N
U

E
L 

M
E

N
D

E
Z

 O
R

T
IZ

 (
2 

de
 2

)
S

E
C

R
E

T
A

R
IO

 A
C

C
ID

E
N

T
A

L
F

ec
ha

 fi
rm

a:
24

/0
8/

20
23

 1
2:

37
:3

8
H

A
S

H
:3

84
E

69
9C

21
B

50
C

B
A

B
E

D
7C

F
F

C
70

D
11

E
13

19
B

40
87

4

C
ód

ig
o 

pa
ra

 v
al

id
ac

ió
n 

:0
98

D
9-

B
1A

LC
-3

Z
A

2K
V

er
ifi

ca
ci

ón
 :h

ttp
s:

//s
ed

e.
ol

iv
en

za
.e

s/
ve

rif
ic

ar
do

cu
m

en
to

s/
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

 d
es

de
 la

 P
la

ta
fo

rm
a 

F
irm

ad
oc

-B
P

M
 d

e 
A

yt
os

 | 
P

ág
in

a:
 5

/1
3.

A
P

R
O

B
A

D
O

<
$I

D
X

_C
P

1$
>

 E
X

P
: <

$E
X

P
_A

LI
$>

: 2
07

1

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 O

LI
V

E
N

Z
A

 -
 .D

E
C

R
E

T
O



                AYUNTAMIENTO DE OLIVENZA  

 

Ayuntamiento de Olivenza 

Plaza de la Constitución, 1, Olivenza. 06100 (Badajoz). Tfno. 924492934. Fax: 924492209 

192 PERERA MAYORGA, GLORIA 

193 PERERA MORENO, JAVIER 

194 PÉREZ GARCÍA, CRISTINA 

195 PÉREZ ROA, Mª ROCIO 

196 PINILLA MÁRQUEZ, DANIEL 

197 PIÑANA DORADO, JOSÉ JAVIER 

198 PIÑANA DORADO, Mª PILAR 

199 PÍRIZ ANTÚNEZ, CONCEPCIÓN 

200 PÍRIZ CASILDA, FÁTIMA 

201 PÍRIZ GONZÁLEZ, Mª ROCIO 

202 PÍRIZ PALOS, DOLORES 

203 PÍRIZ QUINTAS, JUAN JESÚS 

204 PÍRIZ ROSADO, JULIO ALBERTO 

205 POCIÑO BONITO, DOMINGO 

206 POCIÑO BONITO, Mª INMACULADA 

207 POCIÑO MÉNDEZ, Mª BELEN 

208 POLO MARTÍNEZ, JAVIER 

209 PORTELA PINTO, ANTONIO GABRIEL 

210 RALEIRA SOPA, SORAYA 

211 RAMALLO RODRÍGUEZ, Mª CARMEN 

212 REBOLA RODRÍGUEZ, JOAQUÍN 

213 RIVERO JUEZ, MANUEL 

214 RODRÍGUEZ ÁLVAREZ, JOAQUÍN FRANCISCO 

215 RODRÍGUEZ CAYADO, JOSÉ Mª 

216 RODRÍGUEZ CAYADO,AGUSTÍN 

217 RODRÍGUEZ DÍAZ, ISABEL 

218 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, JUAN ALBERTO 

219 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, Mª ISABEL 

220 RODRÍGUEZ LOZANO, MANUEL 

221 RODRÍGUEZ LOZANO, Mª ISABEL 

222 RODRÍGUEZ SERRANO, ANA ISABEL 

223 RODRÍGUEZ VALERIO, ANTONIO 

224 ROSADO MOROBA, DOMINGO 

225 RUIZ HERNÁNDEZ, DOLORES 

226 SALAZAR MONTAÑEZ, CRISTÓBAL 

227 SÁNCHEZ RUIZ, FRANCISCO 

228 SANTOS GONZÁLEZ, NALLARA 

229 SANTOS LEAL, Mª JOSÉ 

230 SIERRA PÉREZ, ESPERANZA 

231 SILVA ÁLVEZ, CONCEPCIÓN 

232 SILVA ÁLVEZ, FELISA 

233 SILVA BARRIGA, ESTEFANÍA 

M
an

ue
l J

. G
on

zá
le

z 
A

nd
ra

de
 (

1 
de

 2
)

A
LC

A
LD

E
F

ec
ha

 fi
rm

a:
28

/0
8/

20
23

 1
9:

12
:1

5
H

A
S

H
:3

84
E

69
9C

21
B

50
C

B
A

B
E

D
7C

F
F

C
70

D
11

E
13

19
B

40
87

4

LU
IS

 M
A

N
U

E
L 

M
E

N
D

E
Z

 O
R

T
IZ

 (
2 

de
 2

)
S

E
C

R
E

T
A

R
IO

 A
C

C
ID

E
N

T
A

L
F

ec
ha

 fi
rm

a:
24

/0
8/

20
23

 1
2:

37
:3

8
H

A
S

H
:3

84
E

69
9C

21
B

50
C

B
A

B
E

D
7C

F
F

C
70

D
11

E
13

19
B

40
87

4

C
ód

ig
o 

pa
ra

 v
al

id
ac

ió
n 

:0
98

D
9-

B
1A

LC
-3

Z
A

2K
V

er
ifi

ca
ci

ón
 :h

ttp
s:

//s
ed

e.
ol

iv
en

za
.e

s/
ve

rif
ic

ar
do

cu
m

en
to

s/
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

 d
es

de
 la

 P
la

ta
fo

rm
a 

F
irm

ad
oc

-B
P

M
 d

e 
A

yt
os

 | 
P

ág
in

a:
 6

/1
3.

A
P

R
O

B
A

D
O

<
$I

D
X

_C
P

1$
>

 E
X

P
: <

$E
X

P
_A

LI
$>

: 2
07

1

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 O

LI
V

E
N

Z
A

 -
 .D

E
C

R
E

T
O



                AYUNTAMIENTO DE OLIVENZA  

 

Ayuntamiento de Olivenza 

Plaza de la Constitución, 1, Olivenza. 06100 (Badajoz). Tfno. 924492934. Fax: 924492209 

234 SILVA CORDERO, VICENTE 

235 SILVA CORDÓN, JUAN ANTONIO 

236 SILVA GAMERO, ANTONIA 

237 SILVA JIMÉNEZ, REMEDIOS 

238 SILVA LÓPEZ, ANDREA 

239 SILVA MATAMOROS, LAURA 

240 SILVA RODRÍGUEZ, BERNARDINO 

241 SILVA RODRÍGUEZ, JOAQUÍN 

242 SILVA RODRÍGUEZ, JOSÉ MANUEL 

243 SILVA SANTOS, LORENA 

244 SOUSA MANGAS, ROSA Mª 

245 SPINU, FLORENTINA 

246 SUÁREZ ASENSIO, BLANCA 

247 TABARES SENERO, ISABEL 

248 TANCO GONZÁLEZ, MARTA 

249 TIBARRA CONDIÑO, JOSÉ ANTONIO 

250 TORRADO MARTÍNEZ, RAFAEL 

251 TREJO TORRES, Mª PILAR 

252 VALERIO GARCÍA, Mª TERESA 

253 VALERIO GARCÍA, MANUELA 

254 VALERIO GONZÁLEZ, MERCEDES 

255 VARGAS SUÁREZ, FERNANDA 

256 VARGAS VARGAS, ANTONIA 

257 VARGAS VARGAS, JOSÉ 

258 VAZ FERNÁNDEZ, MARIANA 

259 VEGA ANTÚNEZ, SANTIAGO 

260 VEGA GONZÁLEZ, FRANCISCO 

261 VÉLEZ MACÍA, NOELIA 

262 VENEGAS VENEGAS, EMILIA 

263 VIDIGAL NÚÑEZ, VICTORIA 

264 VIDIGAL SILVA, JOSÉ MANUEL 

265 VIVAS CACHO, CÁNDIDA 

 

 

EXCLUIDOS-AS 
 

 

Nº APELLIDOS Y NOMBRES MOTIVOS 

1 ACEITUNA VIDIGAL, DOLORES NO PRESENTA SOLICITUD 

2 ACUÑA SILVA, JOSÉ NO PRESENTA SOLICITUD 

3 ALI MOHAMED, CHAMA NO PRESENTA SOLICITUD 

M
an

ue
l J

. G
on

zá
le

z 
A

nd
ra

de
 (

1 
de

 2
)

A
LC

A
LD

E
F

ec
ha

 fi
rm

a:
28

/0
8/

20
23

 1
9:

12
:1

5
H

A
S

H
:3

84
E

69
9C

21
B

50
C

B
A

B
E

D
7C

F
F

C
70

D
11

E
13

19
B

40
87

4

LU
IS

 M
A

N
U

E
L 

M
E

N
D

E
Z

 O
R

T
IZ

 (
2 

de
 2

)
S

E
C

R
E

T
A

R
IO

 A
C

C
ID

E
N

T
A

L
F

ec
ha

 fi
rm

a:
24

/0
8/

20
23

 1
2:

37
:3

8
H

A
S

H
:3

84
E

69
9C

21
B

50
C

B
A

B
E

D
7C

F
F

C
70

D
11

E
13

19
B

40
87

4

C
ód

ig
o 

pa
ra

 v
al

id
ac

ió
n 

:0
98

D
9-

B
1A

LC
-3

Z
A

2K
V

er
ifi

ca
ci

ón
 :h

ttp
s:

//s
ed

e.
ol

iv
en

za
.e

s/
ve

rif
ic

ar
do

cu
m

en
to

s/
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

 d
es

de
 la

 P
la

ta
fo

rm
a 

F
irm

ad
oc

-B
P

M
 d

e 
A

yt
os

 | 
P

ág
in

a:
 7

/1
3.

A
P

R
O

B
A

D
O

<
$I

D
X

_C
P

1$
>

 E
X

P
: <

$E
X

P
_A

LI
$>

: 2
07

1

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 O

LI
V

E
N

Z
A

 -
 .D

E
C

R
E

T
O



                AYUNTAMIENTO DE OLIVENZA  

 

Ayuntamiento de Olivenza 

Plaza de la Constitución, 1, Olivenza. 06100 (Badajoz). Tfno. 924492934. Fax: 924492209 

4 ALMEIDA GONZÁLEZ, ALFONSO NO PRESENTA SOLICITUD 

5 ALONSO TORRES, RAFAEL NO PRESENTA SOLICITUD 

6 ÁLVAREZ CORDERO, ESMERALDA NO PRESENTA SOLICITUD 

7 ÁLVAREZ MÉNDEZ, VERÓNICA NO PRESENTA SOLICITUD 

8 ÁLVEZ BARRAGÁN, CARLOS JAVIER NO PRESENTA SOLICITUD 

9 ANTÚNEZ FERNÁNDEZ, JORGE NO PRESENTA SOLICITUD 

10 ANTÚNEZ GONZÁLEZ, ANTONIA NO PRESENTA SOLICITUD 

11 ANTÚNEZ GONZÁLEZ, JOAQUÍN NO PRESENTA SOLICITUD 

12 ARENCÓN GARCÍA, Mª DEL CARMEN NO PRESENTA SOLICITUD 

13 ARIAS MORALES, SERGIO NO PRESENTA SOLICITUD 

14 ASENSIO CORREA, ROSANA NO PRESENTA SOLICITUD 

15 BACHIR LEJLIFA, GABULA NO PRESENTA SOLICITUD 

16 BARÓN CHÁVEZ, FÁTIMA NO PRESENTA SOLICITUD 

17 BARRAGÁN DE LA CRUZ, JOSÉ Mª NO PRESENTA SOLICITUD 

18 BARRIGA SAGÚN, CARMEN NO PRESENTA SOLICITUD 

19 BARROSO PARRO, JUAN FRANCISCO NO PRESENTA SOLICITUD 

20 BERNAL ÁLVAREZ, JULIO NO PRESENTA SOLICITUD 

21 BERNAL ÁLVAREZ, Mª ANTONIA NO PRESENTA SOLICITUD 

22 BERNAL OJEDA, TANIA NO PRESENTA SOLICITUD 

23 BORRALLO BERTOMEU, BORJA TEÓFILO NO PRESENTA SOLICITUD 

24 BORRALLO PÉREZ, FRANCISCO JAVIER NO PRESENTA SOLICITUD 

25 BORREGUERO RUBIO, MIGUEL NO PRESENTA SOLICITUD 

26 BRITO ANTÚNEZ, YOLANDA NO PRESENTA SOLICITUD 

27 BRITO CASTILLO, ANTONIO NO PRESENTA SOLICITUD 

28 BUENO OLIVERA, Mª DEL CARMEN NO PRESENTA SOLICITUD 

29 BUSCA DÍAZ, GUADALUPE NO PRESENTA SOLICITUD 

30 CABALEIRO SOUSA, MARÍA NO PRESENTA SOLICITUD 

31 CABEZAS GÓMEZ, ALBA NO PRESENTA SOLICITUD 

32 CAÍDO DURÁN, ÁNGEL NO PRESENTA SOLICITUD 

33 CAMACHO ROMERO, AQUILINO NO PRESENTA SOLICITUD 

34 CAMOESA MOROBA, VÍCTOR MANUEL NO PRESENTA SOLICITUD 

35 CAMPAÑÓN MARTÍNEZ, JUANA NO PRESENTA SOLICITUD 

36 CAMPAÑÓN TOSCANO, NOELIA NO PRESENTA SOLICITUD 

37 CAMPOS NORIEGA, LORENA Mª NO PRESENTA SOLICITUD 

38 CARRETAS NOGALES, CRISTOFER NO PRESENTA SOLICITUD 

39 CARVALLO FERNÁNDEZ, Mª ISABEL NO PRESELECCIONADA SEXPE 

40 CASTAÑO FLORES, AGUSTÍN JAVIER NO PRESENTA SOLICITUD 

41 CASTAÑO MADROÑO, VANESA NO PRESENTA SOLICITUD 

42 CASTILLO BERMEJO, URBANO NO PRESENTA SOLICITUD 

43 CAYADO MÁRQUEZ, ABEL NO PRESENTA SOLICITUD 

44 CAYADO MÁRQUEZ, ADRIÁN NO PRESENTA SOLICITUD 

45 CAYADO RODRÍGUEZ, YOLANDA NO PRESENTA SOLICITUD 

M
an

ue
l J

. G
on

zá
le

z 
A

nd
ra

de
 (

1 
de

 2
)

A
LC

A
LD

E
F

ec
ha

 fi
rm

a:
28

/0
8/

20
23

 1
9:

12
:1

5
H

A
S

H
:3

84
E

69
9C

21
B

50
C

B
A

B
E

D
7C

F
F

C
70

D
11

E
13

19
B

40
87

4

LU
IS

 M
A

N
U

E
L 

M
E

N
D

E
Z

 O
R

T
IZ

 (
2 

de
 2

)
S

E
C

R
E

T
A

R
IO

 A
C

C
ID

E
N

T
A

L
F

ec
ha

 fi
rm

a:
24

/0
8/

20
23

 1
2:

37
:3

8
H

A
S

H
:3

84
E

69
9C

21
B

50
C

B
A

B
E

D
7C

F
F

C
70

D
11

E
13

19
B

40
87

4

C
ód

ig
o 

pa
ra

 v
al

id
ac

ió
n 

:0
98

D
9-

B
1A

LC
-3

Z
A

2K
V

er
ifi

ca
ci

ón
 :h

ttp
s:

//s
ed

e.
ol

iv
en

za
.e

s/
ve

rif
ic

ar
do

cu
m

en
to

s/
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

 d
es

de
 la

 P
la

ta
fo

rm
a 

F
irm

ad
oc

-B
P

M
 d

e 
A

yt
os

 | 
P

ág
in

a:
 8

/1
3.

A
P

R
O

B
A

D
O

<
$I

D
X

_C
P

1$
>

 E
X

P
: <

$E
X

P
_A

LI
$>

: 2
07

1

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 O

LI
V

E
N

Z
A

 -
 .D

E
C

R
E

T
O



                AYUNTAMIENTO DE OLIVENZA  

 

Ayuntamiento de Olivenza 

Plaza de la Constitución, 1, Olivenza. 06100 (Badajoz). Tfno. 924492934. Fax: 924492209 

46 CAYADO TORO, Mª CARMEN NO PRESELECCIONADA SEXPE 

47 CHAMS EDDINE, AMINA NO PRESENTA SOLICITUD 

48 CHICANO CORDERO, Mª OLIVIA NO PRESENTA SOLICITUD 

49 COLOMA DEL SOL, AITOR NO PRESENTA SOLICITUD 

50 CONDIÑO ÁLVAREZ, ANTONIO ÁNGEL NO PRESENTA SOLICITUD 

51 CONDIÑO JORGE, DOMINGO NO PRESENTA SOLICITUD 

52 CONDIÑO MÉNDEZ, FERNANDO NO PRESENTA SOLICITUD 

53 CORDERO BRAVO, MANUELA NO PRESENTA SOLICITUD 

54 CORDERO RODRÍGUEZ, MARIANO NO PRESENTA SOLICITUD 

55 CORDÓN MÁRQUEZ, ANTONIO NO PRESENTA SOLICITUD 

56 CORONADO DELGADO, ANA Mª NO PRESELECCIONADA SEXPE 

57 CUADRADO GONZÁLEZ, CONCEPCIÓN NO PRESELECCIONADA SEXPE 

58 DE FELIPE MARTÍNEZ, EMILIA NO PRESENTA SOLICITUD 

59 DÍAZ ÁLVEZ, Mª JUANA SOLICITUD FUERA DE PLAZO 

60 DÍAZ CADENAS, JOSÉ ANTONIO NO PRESENTA SOLICITUD 

61 DÍAZ GÓMEZ, IVÁN NO PRESENTA SOLICITUD 

62 DÍAZ PENGUICHA, JOAQUÍN NO PRESENTA SOLICITUD 

63 DOMÍNGUEZ PRECIADO, EVA Mª NO PRESENTA SOLICITUD 

64 DOMÍNGUEZ RAMALLO, Mª TERESA NO PRESELECCIONADA SEXPE 

65 DORADO MOLINA, BERNARDINA NO PRESENTA SOLICITUD 

66 DURÁN NÚÑEZ, MARIO NO PRESENTA SOLICITUD 

67 ESCALERA JARA, ANAYENSI NO PRESENTA SOLICITUD 

68 ESTÉVEZ ALMEIDA, JOSÉ MANUEL NO PRESENTA SOLICITUD 

69 FELIPE MARTÍNEZ, CARMEN NO PRESENTA SOLICITUD 

70 FELIPE VIDIGAL, Mª ÁNGELES NO PRESENTA SOLICITUD 

71 FERNÁNDEZ CORDERO, LAURA NO PRESENTA SOLICITUD 

72 FERNÁNDEZ MOURATO, JONATAN NO PRESENTA SOLICITUD 

73 FERRERA FERNÁNDEZ, JOSÉ ÁNGEL NO PRESENTA SOLICITUD 

74 FERRERA VEGA, VIRGINIA NO PRESENTA SOLICITUD 

75 FIGUEREDO ÁLVARO, JUAN FRANCISCO NO PRESENTA SOLICITUD 

76 GADELLA MARTÍN, JENIFER NO PRESENTA SOLICITUD 

77 GAMERO LÓPES-SABINO, CARINA SOFÍA SOLICITUD FUERA DE PLAZO 

78 GAMERO LÓPES-SABINO, PAULO ALEXANDRE NO PRESENTA SOLICITUD 

79 GARCÍA LUCAS,CRISTIAN NO PRESENTA SOLICITUD 

80 GARCÍA RODRÍGUEZ, ALEJANDRO NO PRESENTA SOLICITUD 

81 GARCÍA SÁNCHEZ, CATALINA NO PRESELECCIONADA SEXPE 

82 GENERELO TARDÍO, PAULA NO PRESENTA SOLICITUD 

83 GIL LÓPEZ, JUAN PEDRO NO PRESENTA SOLICITUD 

84 GIL RODRÍGUEZ, ANTONIO NO PRESENTA SOLICITUD 

85 GÓMEZ PIÑERO, MODESTA NO PRESENTA SOLICITUD 

86 GÓMEZ RODRÍGUEZ, ISABAL NO PRESENTA SOLICITUD 

87 GÓMEZ RODRÍGUEZ, VERÓNICA NO PRESENTA SOLICITUD 

M
an

ue
l J

. G
on

zá
le

z 
A

nd
ra

de
 (

1 
de

 2
)

A
LC

A
LD

E
F

ec
ha

 fi
rm

a:
28

/0
8/

20
23

 1
9:

12
:1

5
H

A
S

H
:3

84
E

69
9C

21
B

50
C

B
A

B
E

D
7C

F
F

C
70

D
11

E
13

19
B

40
87

4

LU
IS

 M
A

N
U

E
L 

M
E

N
D

E
Z

 O
R

T
IZ

 (
2 

de
 2

)
S

E
C

R
E

T
A

R
IO

 A
C

C
ID

E
N

T
A

L
F

ec
ha

 fi
rm

a:
24

/0
8/

20
23

 1
2:

37
:3

8
H

A
S

H
:3

84
E

69
9C

21
B

50
C

B
A

B
E

D
7C

F
F

C
70

D
11

E
13

19
B

40
87

4

C
ód

ig
o 

pa
ra

 v
al

id
ac

ió
n 

:0
98

D
9-

B
1A

LC
-3

Z
A

2K
V

er
ifi

ca
ci

ón
 :h

ttp
s:

//s
ed

e.
ol

iv
en

za
.e

s/
ve

rif
ic

ar
do

cu
m

en
to

s/
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

 d
es

de
 la

 P
la

ta
fo

rm
a 

F
irm

ad
oc

-B
P

M
 d

e 
A

yt
os

 | 
P

ág
in

a:
 9

/1
3.

A
P

R
O

B
A

D
O

<
$I

D
X

_C
P

1$
>

 E
X

P
: <

$E
X

P
_A

LI
$>

: 2
07

1

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 O

LI
V

E
N

Z
A

 -
 .D

E
C

R
E

T
O



                AYUNTAMIENTO DE OLIVENZA  

 

Ayuntamiento de Olivenza 

Plaza de la Constitución, 1, Olivenza. 06100 (Badajoz). Tfno. 924492934. Fax: 924492209 

88 GONZÁLEZ BAUTISTA, MANUEL JOAQUÍN NO PRESENTA SOLICITUD 

89 GONZÁLEZ FEO, JOSÉ MANUEL SOLICITUD FUERA DE PLAZO 

90 GONZÁLEZ MARTÍNEZ, ISABEL NO PRESELECCIONADA SEXPE 

91 GONZÁLEZ MÉNDEZ, ESTEFANÍA NO PRESENTA SOLICITUD 

92 GONZÁLEZ NÚÑEZ, LUCÍA CARMEN NO PRESENTA SOLICITUD 

93 GONZÁLEZ PÍRIZ, FRANCISCO NO PRESENTA SOLICITUD 

94 GONZÁLEZ PÍRIZ, GUILLERMA NO PRESENTA SOLICITUD 

95 GONZÁLEZ RAMALLO, MANUELA NO PRESENTA SOLICITUD 

96 GONZÁLEZ TEODORO, Mª VICTORIA NO PRESENTA SOLICITUD 

97 GOYES NAVARRO, ANTONIO MANUEL NO PRESENTA SOLICITUD 

98 GOYES CHICANO, CRISTIAN NO PRESENTA SOLICITUD 

99 GOYES NAVARRO, ISIDRO NO PRESENTA SOLICITUD 

100 GUDIÑO GONZÁLEZ, LEONARDO NO PRESENTA SOLICITUD 

101 GUDIÑO GONZÁLEZ, Mª SOLEDAD NO PRESENTA SOLICITUD 

102 GUEDEJO RODRÍGUEZ, ADELAIDA NO PRESENTA SOLICITUD 

103 GUILLEN MÉNDEZ, DEREK NO PRESENTA SOLICITUD 

104 HEREDIA SUÁREZ, ANTONIO NO PRESENTA SOLICITUD 

105 HERNÁNDEZ MORALES, ISMAEL NO PRESENTA SOLICITUD 

106 HUERTAS AMBRONA, FLORENTINO NO PRESENTA SOLICITUD 

107 JORGE JORGE, MANUEL NO PRESENTA SOLICITUD 

108 JORGE TECHERA, ALFREDO JOAQUÍN NO PRESENTA SOLICITUD 

109 LIMA ÁLVEZ, FÁTIMA NO PRESENTA SOLICITUD 

110 LIMA VEGA, FRANCISCO JESÚS NO PRESENTA SOLICITUD 

111 LIMPO GONZÁLEZ, GERMÁN NO PRESENTA SOLICITUD 

112 LÓPEZ ACOSTA, EDUARDO NO PRESENTA SOLICITUD 

113 LÓPEZ CARRÓN, JUANA NO PRESELECCIONADA SEXPE 

114 LÓPEZ DE LA ROSA, Mª ISABEL NO PRESENTA SOLICITUD 

115 LÓPEZ TIBARRA, Mª ADELA NO PRESENTA SOLICITUD 

116 LUNAR TOSTADO, JAVIER NO PRESENTA SOLICITUD 

117 MACÍAS ÁLVAREZ, GUILLERMO NO PRESENTA SOLICITUD 

118 MACÍAS CEDEÑO, SERGIO NO PRESENTA SOLICITUD 

119 MACÍAS PENGUICHA, JOSÉ LUIS NO PRESENTA SOLICITUD 

120 MARÍN PERERA, MICHELE NO PRESENTA SOLICITUD 

121 MÁRQUEZ FRANCO, MANUEL ENRIQUE NO PRESENTA SOLICITUD 

122 MÁRQUEZ MARGALLO, Mª CARMEN NO PRESENTA SOLICITUD 

123 MARTÍN DÍAZ, CARLOS NO PRESENTA SOLICITUD 

124 MARTÍN DÍAZ, MATILDE NO PRESENTA SOLICITUD 

125 MARTÍN NÚÑEZ, NAZARET NO PRESENTA SOLICITUD 

126 MARTÍNEZ ÁLVAREZ, JOSÉ Mª NO PRESENTA SOLICITUD 

127 MARTÍNEZ CORREA, ROSA NO PRESENTA SOLICITUD 

128 MARTÍNEZ DOMÍNGUEZ, ANTONIO NO PRESENTA SOLICITUD 

129 MARTÍNEZ GÓMEZ, ANA BELEN NO PRESENTA SOLICITUD 

M
an

ue
l J

. G
on

zá
le

z 
A

nd
ra

de
 (

1 
de

 2
)

A
LC

A
LD

E
F

ec
ha

 fi
rm

a:
28

/0
8/

20
23

 1
9:

12
:1

5
H

A
S

H
:3

84
E

69
9C

21
B

50
C

B
A

B
E

D
7C

F
F

C
70

D
11

E
13

19
B

40
87

4

LU
IS

 M
A

N
U

E
L 

M
E

N
D

E
Z

 O
R

T
IZ

 (
2 

de
 2

)
S

E
C

R
E

T
A

R
IO

 A
C

C
ID

E
N

T
A

L
F

ec
ha

 fi
rm

a:
24

/0
8/

20
23

 1
2:

37
:3

8
H

A
S

H
:3

84
E

69
9C

21
B

50
C

B
A

B
E

D
7C

F
F

C
70

D
11

E
13

19
B

40
87

4

C
ód

ig
o 

pa
ra

 v
al

id
ac

ió
n 

:0
98

D
9-

B
1A

LC
-3

Z
A

2K
V

er
ifi

ca
ci

ón
 :h

ttp
s:

//s
ed

e.
ol

iv
en

za
.e

s/
ve

rif
ic

ar
do

cu
m

en
to

s/
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

 d
es

de
 la

 P
la

ta
fo

rm
a 

F
irm

ad
oc

-B
P

M
 d

e 
A

yt
os

 | 
P

ág
in

a:
 1

0/
13

.

A
P

R
O

B
A

D
O

<
$I

D
X

_C
P

1$
>

 E
X

P
: <

$E
X

P
_A

LI
$>

: 2
07

1

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 O

LI
V

E
N

Z
A

 -
 .D

E
C

R
E

T
O



                AYUNTAMIENTO DE OLIVENZA  

 

Ayuntamiento de Olivenza 

Plaza de la Constitución, 1, Olivenza. 06100 (Badajoz). Tfno. 924492934. Fax: 924492209 

130 MARTÍNEZ MOGÍO, Mª CARMEN NO PRESENTA SOLICITUD 

131 MARZAL VALENCIA, IVÁN NO PRESENTA SOLICITUD 

132 MATO GARRIDO, ENCARNACIÓN NO PRESENTA SOLICITUD 

133 MARTÍNEZ BORREGO, CRISELDA NO PRESENTA SOLICITUD 

134 MÉNDEZ RODRÍGUEZ, JENNIFER NO PRESENTA SOLICITUD 

135 MESA MÉNDEZ, Mª JOSEFA SOLICITUD FUERA DE PLAZO 

136 MIRANDA ANTÚNEZ, SOFIA NO PRESENTA SOLICITUD 

137 MONTAÑEZ MONTAÑEZ, ABRAHAN NO PRESENTA SOLICITUD 

138 MONTAÑEZ SALAZAR, DIEGO ENRIQUE NO PRESENTA SOLICITUD 

139 MONTAÑEZ SALAZAR, PEDRO NO PRESENTA SOLICITUD 

140 MONTAÑO BELLINO,RAÚL NO PRESENTA SOLICITUD 

141 MONTES MARTÍN, ISMAEL NO PRESENTA SOLICITUD 

142 MORALES ROBLEDO, Mª CELIA NO PRESENTA SOLICITUD 

143 MORALES ROBLEDO, Mª SONIA NO PRESENTA SOLICITUD 

144 MORENO FARIÑA, JONATHAN NO PRESENTA SOLICITUD 

145 MORGADO QUINTAS SOUSA, ALDA ROSA NO PRESENTA SOLICITUD 

146 NAVARRO DE LA CRUZ, ENRIQUE NO PRESENTA SOLICITUD 

147 NAVARRO MONTAÑEZ, MANUEL NO PRESENTA SOLICITUD 

148 NAVARRO VARGAS, VICENTE NO PRESENTA SOLICITUD 

149 NÚÑEZ DÍAZ, MANUELA NO PRESENTA SOLICITUD 

150 NÚÑEZ GONZÁLEZ, LUIS NO PRESENTA SOLICITUD 

151 NUÑEZ GONZÁLEZ, RUFINO NO PRESELECCIONADO SEXPE 

152 NÚÑEZ VIDIGAL, JOAQUÍN BENITO NO PRESENTA SOLICITUD 

153 OCHOA GONZÁLEZ, ALEJANDRO NO PRESENTA SOLICITUD 

154 ORTEGA ÁLVAREZ, EMILIA NO PRESENTA SOLICITUD 

155 ORTÍZ GARCÍA, Mª CARMEN NO PRESENTA SOLICITUD 

156 PACHECO GONZÁLEZ, TEÓFILO NO PRESENTA SOLICITUD 

157 PAZ SALAZAR, ROCÍO NO PRESENTA SOLICITUD 

158 PERERA GONZÁLEZ, FELIPE NO PRESENTA SOLICITUD 

159 PERERA RUBIO, PATRICIA NO PRESENTA SOLICITUD 

160 PERERA SOSA, RAÚL NO PRESENTA SOLICITUD 

161 PÉREZ FERERA, FRANCISCA  NO PRESELECCIONADA SEXPE 

162 PINILLA MÁRQUEZ, FRANCISCO NO PRESELECCIONADO SEXPE 

163 PÍRIZ BRITO, ABEL NO PRESENTA SOLICITUD 

164 PÍRIZ COYADO, Mª DE LA PAZ NO PRESELECCIONADA SEXPE 

165 PÍRIZ FERNÁNDEZ, JORGE LUIS NO PRESENTA SOLICITUD 

166 PÍRIZ PÉREZ, ANTONIA NO PRESENTA SOLICITUD 

167 PÍRIZ SUÁREZ, JOSÉ MANUEL NO PRESENTA SOLICITUD 

168 RALEIRA SOPA, MARINA NO PRESENTA SOLICITUD 

169 RAMALLO PINILLA, VICTORIA LUZ NO PRESENTA SOLICITUD 

170 RAMALLO ROJO, ANA Mª NO PRESENTA SOLICITUD 

171 REZNIK, OLEKSII NO PRESENTA SOLICITUD 

M
an

ue
l J

. G
on

zá
le

z 
A

nd
ra

de
 (

1 
de

 2
)

A
LC

A
LD

E
F

ec
ha

 fi
rm

a:
28

/0
8/

20
23

 1
9:

12
:1

5
H

A
S

H
:3

84
E

69
9C

21
B

50
C

B
A

B
E

D
7C

F
F

C
70

D
11

E
13

19
B

40
87

4

LU
IS

 M
A

N
U

E
L 

M
E

N
D

E
Z

 O
R

T
IZ

 (
2 

de
 2

)
S

E
C

R
E

T
A

R
IO

 A
C

C
ID

E
N

T
A

L
F

ec
ha

 fi
rm

a:
24

/0
8/

20
23

 1
2:

37
:3

8
H

A
S

H
:3

84
E

69
9C

21
B

50
C

B
A

B
E

D
7C

F
F

C
70

D
11

E
13

19
B

40
87

4

C
ód

ig
o 

pa
ra

 v
al

id
ac

ió
n 

:0
98

D
9-

B
1A

LC
-3

Z
A

2K
V

er
ifi

ca
ci

ón
 :h

ttp
s:

//s
ed

e.
ol

iv
en

za
.e

s/
ve

rif
ic

ar
do

cu
m

en
to

s/
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

 d
es

de
 la

 P
la

ta
fo

rm
a 

F
irm

ad
oc

-B
P

M
 d

e 
A

yt
os

 | 
P

ág
in

a:
 1

1/
13

.

A
P

R
O

B
A

D
O

<
$I

D
X

_C
P

1$
>

 E
X

P
: <

$E
X

P
_A

LI
$>

: 2
07

1

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 O

LI
V

E
N

Z
A

 -
 .D

E
C

R
E

T
O



                AYUNTAMIENTO DE OLIVENZA  

 

Ayuntamiento de Olivenza 

Plaza de la Constitución, 1, Olivenza. 06100 (Badajoz). Tfno. 924492934. Fax: 924492209 

172 RIVERO CORREA, Mª CARMEN NO PRESELECCIONADA SEXPE 

173 RODRÍGUEZ MÁRQUEZ, ANA VICENTA NO PRESENTA SOLICITUD 

174 RODRÍGUEZ PILLERO, JOSÉ CARLOS NO PRESENTA SOLICITUD 

175 RODRÍGUEZ SILVA, RAMSES NO PRESENTA SOLICITUD 

176 ROJO GARRIDO, MARTA NO PRESENTA SOLICITUD 

177 ROLDÁN BORREGO, TRINIDAD NO PRESENTA SOLICITUD 

178 ROSA GALLEGO, GUADALUPE NO PRESENTA SOLICITUD 

179 ROSA NÚÑEZ, ANTONIO NO PRESENTA SOLICITUD 

180 RUCHA GONZÁLEZ, Mª BEGOÑA NO PRESELECCIONADA SEXPE 

181 RUCHA JORGE, ADRIÁN NO PRESENTA SOLICITUD 

182 RUIZ CASTELLS, NIEVES NO PRESENTA SOLICITUD 

183 SALAZAR MONTAÑEZ, CONCEPCIÓN NO PRESENTA SOLICITUD 

184 SALAZAR MONTAÑEZ, RAQUEL NO PRESENTA SOLICITUD 

185 SALAZAR VARGAS, JOSEFA NO PRESENTA SOLICITUD 

186 SALDAÑA OLIVERA, JOSÉ NO PRESENTA SOLICITUD 

187 SALDAÑA VIDAL, DANIEL NO PRESENTA SOLICITUD 

188 SAN ROMÁN BASTIDA, Mª CARMEN NO PRESENTA SOLICITUD 

189 SÁNCHEZ BENAVIDES, MARINA NO PRESENTA SOLICITUD 

190 SÁNCHEZ BORREGUERO, Mª VANESA NO PRESENTA SOLICITUD 

191 SÁNCHEZ CAMPAÑÓN, CARMEN NO PRESENTA SOLICITUD 

192 SÁNCHEZ VARGAS, CRISTOBAL NO PRESENTA SOLICITUD 

193 SENERO CORREA, ESTEFANÍA NO PRESELECCIONADA SEXPE 

194 SILVA BARRIGA Mª ANTONIA NO PRESENTA SOLICITUD 

195 SILVA BAUTISTA ,MARTA NO PRESENTA SOLICITUD 

196 SILVA GONZÁLEZ, ÁNGELA NO PRESENTA SOLICITUD 

197 SILVA MÁRQUEZ, Mª ISABEL NO PRESELECCIONADA SEXPE 

198 SILVA MUÑÓZ, JOSÉ NO PRESENTA SOLICITUD 

199 SILVA NAVARRO, AITANA NO PRESENTA SOLICITUD 

200 SILVA NÚÑEZ, RICARDO MANUEL NO PRESENTA SOLICITUD 

201 SILVA RODRÍGUEZ, CARLOS NO PRESENTA SOLICITUD 

202 SILVA RODRÍGUEZ, CARMEN NO PRESENTA SOLICITUD 

203 SILVA RODRÍGUEZ, MANUEL NO PRESENTA SOLICITUD 

204 SISSOKO, SEKKOU NO PRESENTA SOLICITUD 

205 SOPA BERMEJO, JOSÉ DAVID NO PRESENTA SOLICITUD 

206 SOPA RODRÍGUEZ, ALEJANDRA NO PRESENTA SOLICITUD 

207 SOUSA GALIANA, JOSÉ Mª NO PRESENTA SOLICITUD 

208 SOUSA SÁNCHEZ, JOSEFA NO PRESENTA SOLICITUD 

209 TERESHCHENKO, MARYNA NO PRESENTA SOLICITUD 

210 TORRADO MÁRQUEZ, GEMA NO PRESENTA SOLICITUD 

211 TORRES ANTÚNEZ, EMILIO NO PRESENTA SOLICITUD 

212 VALENCIA HUERTAS, MARIANA NO PRESENTA SOLICITUD 

213 VALERIO CARO, DAVID NO PRESENTA SOLICITUD 

M
an

ue
l J

. G
on

zá
le

z 
A

nd
ra

de
 (

1 
de

 2
)

A
LC

A
LD

E
F

ec
ha

 fi
rm

a:
28

/0
8/

20
23

 1
9:

12
:1

5
H

A
S

H
:3

84
E

69
9C

21
B

50
C

B
A

B
E

D
7C

F
F

C
70

D
11

E
13

19
B

40
87

4

LU
IS

 M
A

N
U

E
L 

M
E

N
D

E
Z

 O
R

T
IZ

 (
2 

de
 2

)
S

E
C

R
E

T
A

R
IO

 A
C

C
ID

E
N

T
A

L
F

ec
ha

 fi
rm

a:
24

/0
8/

20
23

 1
2:

37
:3

8
H

A
S

H
:3

84
E

69
9C

21
B

50
C

B
A

B
E

D
7C

F
F

C
70

D
11

E
13

19
B

40
87

4

C
ód

ig
o 

pa
ra

 v
al

id
ac

ió
n 

:0
98

D
9-

B
1A

LC
-3

Z
A

2K
V

er
ifi

ca
ci

ón
 :h

ttp
s:

//s
ed

e.
ol

iv
en

za
.e

s/
ve

rif
ic

ar
do

cu
m

en
to

s/
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

 d
es

de
 la

 P
la

ta
fo

rm
a 

F
irm

ad
oc

-B
P

M
 d

e 
A

yt
os

 | 
P

ág
in

a:
 1

2/
13

.

A
P

R
O

B
A

D
O

<
$I

D
X

_C
P

1$
>

 E
X

P
: <

$E
X

P
_A

LI
$>

: 2
07

1

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 O

LI
V

E
N

Z
A

 -
 .D

E
C

R
E

T
O



                AYUNTAMIENTO DE OLIVENZA  

 

Ayuntamiento de Olivenza 

Plaza de la Constitución, 1, Olivenza. 06100 (Badajoz). Tfno. 924492934. Fax: 924492209 

214 VALERIO LÓPEZ, ANTONIO LUIS NO PRESENTA SOLICITUD 

215 VALERIO LÓPEZ,ENCARNACIÓN NO PRESENTA SOLICITUD 

216 VALERIO VÁZQUEZ, LORENA NO PRESENTA SOLICITUD 

217 VAQUERIZO MORALES, MARCOS NO PRESENTA SOLICITUD 

218 VARGAS VARGAS, MANUEL NO PRESENTA SOLICITUD 

219 VARGAS VARGAS, BLAS NO PRESENTA SOLICITUD 

220 VEGA RECIO, SARA NO PRESENTA SOLICITUD 

221 VEGA TOSCANO, REMEDIOS NO PRESENTA SOLICITUD 

222 VENEGAS CORONADO, JAVIER NO PRESENTA SOLICITUD 

223 VIDIGAL RODRÍGUEZ, LUIS ALFONSO NO PRESENTA SOLICITUD 

224 VINAGRE NORIEGO, ISMAEL NO PRESENTA SOLICITUD 

 

Segundo.  El Tribunal  determina la  realización de la prueba por los 

aspirantes el día 5 de septiembre a las 9:30 horas en el I.E.S.O. PUENTE 

AJUDA DE OLIVENZA, sito en Avda. Villarreal, s/n 
 

Tercero. Los/as aspirantes deberán venir provistos de: 

 

- Documento Nacional de Identidad (DNI). 

- Bolígrafo azul. 
 

 

Lo manda y firma el Sr. Alcalde-Presidente en Olivenza, a fecha de firma digital. 
                  Vº  Bº 

EL ALCALDE-PRESIDENTE.,   EL SECRETARIO-ACCTAL.,  

        Fdo.: Manuel J. González Andrade.   Fdo.: Luis Manuel Méndez Ortíz. 

 
 
 

M
an

ue
l J

. G
on

zá
le

z 
A

nd
ra

de
 (

1 
de

 2
)

A
LC

A
LD

E
F

ec
ha

 fi
rm

a:
28

/0
8/

20
23

 1
9:

12
:1

5
H

A
S

H
:3

84
E

69
9C

21
B

50
C

B
A

B
E

D
7C

F
F

C
70

D
11

E
13

19
B

40
87

4

LU
IS

 M
A

N
U

E
L 

M
E

N
D

E
Z

 O
R

T
IZ

 (
2 

de
 2

)
S

E
C

R
E

T
A

R
IO

 A
C

C
ID

E
N

T
A

L
F

ec
ha

 fi
rm

a:
24

/0
8/

20
23

 1
2:

37
:3

8
H

A
S

H
:3

84
E

69
9C

21
B

50
C

B
A

B
E

D
7C

F
F

C
70

D
11

E
13

19
B

40
87

4

C
ód

ig
o 

pa
ra

 v
al

id
ac

ió
n 

:0
98

D
9-

B
1A

LC
-3

Z
A

2K
V

er
ifi

ca
ci

ón
 :h

ttp
s:

//s
ed

e.
ol

iv
en

za
.e

s/
ve

rif
ic

ar
do

cu
m

en
to

s/
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

 d
es

de
 la

 P
la

ta
fo

rm
a 

F
irm

ad
oc

-B
P

M
 d

e 
A

yt
os

 | 
P

ág
in

a:
 1

3/
13

.

A
P

R
O

B
A

D
O

<
$I

D
X

_C
P

1$
>

 E
X

P
: <

$E
X

P
_A

LI
$>

: 2
07

1

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 O

LI
V

E
N

Z
A

 -
 .D

E
C

R
E

T
O




